

IN.271.9.2015

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawa nowego ciągnika komunalnego wraz z osprzętem”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2013 r., poz. 907) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika różniącego się parametrami przedstawionymi w SIWZ w podpunktach:

Nr 1.1.3 – Silnik o pojemności 4100 – 4200 cm³ – czy zamawiający dopuści ciągnik wyposażony w silnik o pojemności 3387 cm³?

Nr 1.1.20 – udźwig podnośnika tylnego: TUZ 4000 – 4500 kg – czy zamawiający dopuści ciągnik o udźwigu TUZ 4700 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ciągnik o udźwigu podnośnika tylnego powyżej 4500 kg. W pozostałych przypadkach zamawiający nie dopuszcza zmian parametrów przedstawionych w SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy dopuszczony zostanie silnik o pojemności 4400 l i mocy 92 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian parametrów przedstawionych w SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy dopuszczony zostanie ciągnik z pojemnością zbiornika paliwa 115 l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian parametrów przedstawionych w SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy hamulec w przyczepie może być pneumatyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hamulec pneumatyczny.

Uwaga:

Nowy termin składania ofert wyznacza się na dzień **29.06.2015**, godzina i miejsce składania oraz otwarcia ofert bez zmian.